w Radomiu dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r.

BZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 69546. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia.* (1541)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856 r. w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na budowę Plebanii i domu dla sług Kościelnych, w Parafii Ostrowcu w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 2614 kop, 88. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy Plebanii i domu dla sług kościelnych, w Parafii Ostrowcu Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rub. sr. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rubli sreb. 261 k p. 48, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się przy licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 18/30 Października 1856 r.

Nr. 69544. *Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia.* (1573)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na budowę nowej Dzwonnicy w Parafii Zbelutka, w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebren. 911 kopiejek 89 1/2. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną dwunastą z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy nowej Dzwonnicy w Parafii Zbelutka w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rubli srebrem 911 kopiejek 18 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt, lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w

N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza: że później złożone przyjęte nie będą.

(w Radomiu dnia 6/18 Listopada 1856 r.

Nr. 76460. Wydział i Sekcja Administracyjna. (1575)

Obwieszczenie Gubernatora Cywilnego Augustowskiego dotyczące zaprowadzić się mającego jarmarku na wełnę w mieście Gubernialnym Suwałkach w dniach 28, 29 i 30 Czerwca (10, 11 i 12 Lipca) 1857 r. Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 5/17 Listopada 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY AUGUSTOWSKI.

Nr. 27686. Wydział i Sekcja Administracyjna.

Rada Administracyjna Królestwa decyzyą z dnia 16/28 Marca r. b. Nr.

W magazynie Opatowskim sztuk 1909.
- W skutek tego przeto osoby życzące nabyć powyższe worki, zaopatrzone w odpowiednie wadium zgłoszą się w terminie powyżej oznaczonym, do Dozorey magazynów, w których licytacja odbywać się będzie, gdzie zarazem o warunkach tej licytacji bliższą powezmą wiadomość.

w Radomiu dnia 5/17 Listopada 1856 r.
Nr. 70610. *Wydział i Sekcja Policyjne.* (1653)

Zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 11/23 Grudnia r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego do godziny 12-iej z południa, odbywać się będzie głośna in minus licytacja na czyszczenie kloak z rezerwoarami w więzieniu Sandomierskiem, przez ciąg roku 1857, poczynając od kwoty rs. 74 kop. 38, do której wadium rs. 15 jest oznaczone; warunki licytacyjne w Biórze pomienionego Naczelnika Powiatu są do przejrzenia.

w Radomiu dnia 16/28 Listopada 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Irabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancelaryi, LESKIEWICZ.

Obwieszczenia.

Nr. 13381. *Naczelnik Powiatu Radomskiego.* (1553)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 24 Września (6 Października) r. b. Nr.

Deklaracje pisane nie wyraźnie lub nie podług zamieszcza-

jącego się wzoru, a nadto w czasie właściwym niepodane; przyjęte nie będą. Warunki do licytacji oraz anszlag na budowę rzezonęj szopy, są do przejrzenia każdego czasu w biurze Magistratu miasta Kozienice.

w Radomiu dnia 3/15 Listopada 1856 r.

Skierski. Sekretarz, *Porczyński*

W z ó r D e k l a r a c y i.

Z mocy obwieszczenia Naczelnika Powiatu Radomskiego z dnia 3/15 Listopada r. b. Nr. 13381, ja niżej podpisany deklaruje się niniejszem dopełnić budowę szopy na narzędzia ogniowe w mieście Kozienicach stosownie do anszlagu przez Komisją Rządową S.

wzoru, a nadto czysto, i bez poprawek napisane, przylączając do nich kwity depozytowe złożonego wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywającego: anszlag kosztów i warunki do licytacji każdego dnia wyjąwszy świąt, w biurze wspomnianego Magistratu przejrzone być mogą.

w Radomiu dnia 13/25 Listopada 1856 r.

Skierski. Sekretarz, w. z. *Swidziński.*

Nr. 17639. *Naczelnik Powiatu Opatowskiego.* (1562)

Z powodu: że odbyta w dniu 15/27 Października r. b. jako pierwszym terminie licytacja na reperacyą narzędzi ogniowych dla miasta Ilży od summy rs. 71 kop.

o godzinie 3 ciej z południa w Kancelaryi Magistratu miasta Wierzbnika odbywać się będzie głośna licytacja in minus na reperacyą i sprawienie narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy anszlagowej rs. 61. Każdy więc chęć mający do takowej, zaopatrzony w wadium rs. 6 kop. 10, ze-

chce się zgłosić w terminie i miejscu oznaczonym, gdzie anszlag i warunki przejrzeć może. — w Opatowie dnia 7/19 Listopada 1856 r.

Radca Dworu, *Poncet.*

Sekretarz Powiatu, *Dobrowolski.*

Nr. 14283.

Naczelnik Powiatu *Stopnickiego.*

(1570)

W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr. 76301, Naczelnik Powiatu podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5/17 Grudnia r. b.

Osoby mające chęć podjęcia się tej entreprzyzy, zaopatrzone w potrzebne vadium, w miejscu i czasie oznaczonym zgłosić się zechcą. Warunki w Urzędzie Leśnym Ilża i w Biurze Rządu Gubernialnego w Sekeyi Leśnej, w godzinach biurowych przejrzane być mogą. — w Lubieni dnia 9/21 Października 1856 roku,

Nadleśniczy, Sekretarz Kollegialny, *Nowowiejski.*

Podleśny Biurowy, *J. Zwierkowski.*

Nr. 264.

Wójt Gminy *Czarkowy.*

(1568)

W dniu 14/26 Października r. b. przytrzymany został we wsi Czarkowy przez właścianina Szymona Salutarskiego koń szpakowaty chłopski lat 4 mający, z nogą zadnią po pętkę białą i z kwiatkiem na czole. Koń ten biegł za kłaczą rassową maści guiadėj, której nie zdołano przytrzymać, jest on w bardzo biednym stanie dziś kilka rubli wartu-

jaey. Gdy dotychczas nikt po odbiór takowego nie zgłosił się, wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby z dowodem własność usprawiedliwiającym stawił się w Urzędzie Wójta gminy Czarkowy w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej, gdyż inaczej koń ten na rzecz Skarbu sprzedany zostanie.

w Czarkowach dnia 6/18 Listopada 1856 r.

Stefański.

Nr. 1510.

Magistrat Miasta *Jędrzejowa.*

(1526)

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 3/15 Grudnia r. b. do godziny 3 po południu w Kancellaryi Magistratu miasta Jędrzejowa w obecności Pomoenika Naczelnika Powiatu Kieleckiego odbywać się będzie in plus licytacja przez opieczetowane deklaracje na trzech-letnie wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu Kassy miasta tutejszego z targowego, jarmarcznego i brukowego od summy rs. 309 rocznie dotychczas opłacanej, pod warunkami które każdego czasu w Kancellaryi Magistratu przejrzane być mogą. Chęć licytowania mający, wanni złożyć deklaracje według dołączonego wzoru przynajmniej na pół godziny przed terminem do licytacji oznaczonym, z kwitem na złożone vadium w ilości rs. 31.

w Jędrzejowie dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.

Burmistrz Radca Honorowy, *Stanisławski.*

Kassyer, *Mańkowski.*

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Jędrzejowa z dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r. Nr. 1510, podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się zadzierżawić dochód Kassy Ekonomicznej miasta Jędrzejowa, z targowego, jarmarcznego i brukowego na lat trzy po sobie idących poczynając od 1 Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 1859 r.

82 kop. 5 1/2 w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach obok przejrzania anszlagu każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrzega nadto, iż deklaracje nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone; przyjętymi nie będą.

w Częcinach dnia 29 Października (10 Listopada) 1856 r.

Burmistrz, *Skubniewski.*

Sekretarz, *J. Sadowski.*

Nr. 423.

RADA OPIEKUNICZA.

(1561)

Zakładów Dobroczywnych Powiatu *Radomskiego.*

Na zasadzie art. 525 ustawy Szpitalnej z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. ogłasza

niniejszém, że w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. o godzinie 12-ój w południe w Kancellaryi Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego w gmachu Szpitala S-go Kazimierza, odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczetowane deklaracye, a w razie gdyby dwie jednozgodne były, głośna, na dostawę artykułów żywności, opału, światła, i t.

Ubiegający się o dostawę złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej deklaracyą z własnoręcznym podpisem, opieczetowaną, według poniżej zamieszczonego wzoru napisaną, czytelnie i zrozumiałe, bez żadnych skrobań i poprawek, i z wyrażeniem literami wypisanem, ilości odstąpionego na korzyść Szpitala procentu, zaś na kopercie napisze „deklaracya na dostawę N. w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r. odbywać się mającą.” Jeżeliby po rozpieczętowaniu deklaracyj znalazły się dwie w których by jednakowy procent odstępowano, a dwóch takich deklaracyj inne przez korzystniejszą ofertę nie usuwały, w takim razie, pomiędzy konkurentami równy procent ofiarujemy, licytacya głośna odbyta zostanie.